
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MĚLNICKÉ VTELNO, okres Mělník, 
pořádá dne 11. a 12. května 2022 od 15:00 do 17:00 v budově MŠ

Zápis do MŠ 
pro školní rok 2022/2023

 
Na zápis může přijít rodič společně s dítětem. Dítě má možnost prohlédnout si 

prostředí, které bude navštěvovat a paní učitelka uvidí, na koho se od září může 
těšit. Dokumenty lze ale také podat elektronicky na email ms@zsvtelno.cz.

Co s sebou?
- Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (na webu) 

- Evidenční list s potvrzením od lékaře (na webu) 
- kopie rodného listu dítěte

- kopie občanského průkazu zákonného zástupce
 

!!! Dle novely zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

je pro děti, které dosáhnou do 31. 8. pěti let, předškolní vzdělávání od 1. 9. 
daného roku povinné. !!!




